



Utvalgets medlemmer

Vår ref.:
2020098135-60
(Bes oppgitt ved henvendelse)
Deres ref.:

Dato:
20.03.2023

Referat fra møte i samarbeidsutvalget ved Møvig skole 15.03.2023

Møtested: Personalrommet Møvig skole

Tidspunkt: Onsdag 15.03.2023 kl 18:45 – 20:00, rett etter møtet i skolemiljøutvalget

Medlemmer

2 foreldre: Stina Skeie og Lena Skeie

3 ansatte: Karen Kulien, Hanne Snefrid F. Holum og Nadja Fjeldheim

2 elever: Leon Øgrey Brandsdal og Iben Nøklund

2 fra kommunen: Jannicke Svaba Halvorsen (politisk rep.) og Marit Faanes (rektor)

Forfall: Nadja Fjeldheim og Leon Øgrey Brandsdal

Vara til stede: Unni Brekka Ugland (ansatte)

Marius Skarpeid Høyrem (elever)

For elevene var i tillegg Karoline Humlen-Jensen (vara i skolemiljøutvalget) til stede.

Saksliste

V 23/7 Referat fra møte i samarbeidsutvalget 25.01.2023

V 23/8 Økonomi

V 23/9 Plan for kommunikasjon og informasjon (oppfølging av sak H 22/17)

V 23/10 Orienteringssaker

V 23/11 Eventuelt

V 23/7 Referat fra møte i samarbeidsutvalget 25.01.2023

Referatet godkjent.

V 23/8 Økonomi og neste skoleår

Rektor orienterte om hovedpostene i regnskap for 2022. Møvig skole et negativt resultat på ca 3,5 mill. Dette skyldes i hovedsak ekstraordinære lønnsutgifter.

Forslag til årsbudsjett for 2023 ble også presentert.

Forbruket til varer og tjenester er foreslått på et minimum. De løpende kostnadene er framskrevet på fjorårets nivå. Alle ekstraordinære kostnader er kuttet. Det er budsjettert med kr 1 102 000 til varer og tjenester i 2023.

Lønnsbudsjettet i 2023 er på kr 23 309 000. Dette er langt mindre enn dagens nivå.

I det videre må det lages en bemanningsplan som er mer i tråd med de ordinære budsjetttrammene. Dette medfører en nedbanning fra august som vil bety færre voksne (lærere og miljøarbeidere) i timene og færre grupper i valgfag og fremmedspråk / arbeidslivsfag. Omfanget på funksjonsstillinger / støttefunksjoner må også vurderes.

Samarbeidsutvalget tok orienteringen til etterretning.

V 23/9 Plan for kommunikasjon og informasjon (oppfølging av sak H 22/17)

Skolens kommunikasjonsplan skal gi en oversikt over Møvig skoles viktigste samhandlingspunkter og informasjonsrutiner.

Samarbeidsutvalget hadde følgende kommentarer:

- Visma som kommunikasjonsplattform fungerer bra for foreldre og lærere
- Foreldresamtalene: Fornøyd med de spørsmålene som var brukt til forberedelsen. På noen av trinnene skulle elevene forberede noe selv.
- Foreldremøtene: Det er viktig at foreldremøtene blir en arena for at foreldrene kan bli kjent med hverandre, ikke for mye av tida til informasjon. Foreldrerepresentantene ønsket mer informasjon om skoletur tidlig 8. trinn.
- Skolens hjemmeside: Det er lett å finne fram nå. Fint å bevare artikler av begivenheter som har vært, slik at en forteller en historie om skolen.
- Sosiale medier: Det bør avklares i hvilken grad lærere kan delta i klasse- / foreldregrupper på sosiale medier.
- Kontakt mellom foreldre: Skolen ved kontorleder kan sende informasjon via Visma på vegne av FAU, f eks FAU-referater.

Den endelige planen er lagt ved som vedlegg.

V 23/10 Orienteringssaker

Nytt fra de ulike gruppene

Elevråd: Planlegger å ha en turnering snart. I slutten av april blir det «Et show for alle», det var stor suksess i fjor. Skoleklokka ute virker ikke.

FAU: Flere klasser har god erfaring med involvering av miljøteamet. En klasse er jury for U-prisen, de skal være med å kåre beste ungdomsbok, en stimulans til videre lesing. På sist FAU-møte kom overgang barne- og ungdomsskole opp, momenter til oppfølging ble nevnt. Det ble også orientert om arbeid med ungdomsmiljøet i nærområdet.

Ny fag- og timefordeling i Kristiansand kommune

Samarbeidsutvalget ga sitt høringsinnspill 13.12.22, sak H 22/16. Den nye fordelingen ivaretar hovedtrekkene i de ønskene som Møvig skole spilte inn. Kunst og håndverk får flest timer på 9. trinn, slik vi ønsket. Nytt er at KRLE blir samlet på to trinn, 8. og 10. trinn med to uketimer hver. Den nye fag- og timefordelingen innføres gradvis med det trinnet som begynner på 8. trinn til høsten.

Fremmedspråk / arbeidslivsfag og valgfag.

Samarbeidsutvalget fikk oversikt over gruppene og hvor mange elever som har valgt de ulike fagene.

V 23/11 Eventuelt

Ingen saker.

Med hilsen

Marit Faanes
Rektor/leder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift

Vedlegg:

V 23/09 Plan for kommunikasjon og informasjon